



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SECOND FEMALE RETAIL APS

C/O PAKHUS 48, KLUBIENSVEJ 26, 2150 NORDHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2024

Steen Holtermann

CVR-NR. 29 30 91 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Second Female Retail ApS c/o Pakhus 48, Klubiensvej 26 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 29 30 91 67
	Stiftet: 11. januar 2006
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Steen Holtermann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en modetøjsforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Forudsætninger ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret genereret underskud, og har derfor fortsat tabt selskabskapitalen.

Den ultimative ejer Laust & Holtermann Holding ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori Laust & Holtermann Holding ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK -77.469 mod DKK -16.340 for perioden 1. juli 2020 - 31. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.241.594.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet, hvorfor selskabet har realiseret et underskud. Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-34.500	-20.750
Andre finansielle indtægter.....		121	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-199
RESULTAT FØR SKAT		-34.379	-20.949
Skat af årets resultat.....	2	-43.090	4.609
ÅRETS RESULTAT		-77.469	-16.340
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-77.469	-16.340
I ALT		-77.469	-16.340

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		165.593	124.309
Udskudte skatteaktiver.....		0	43.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	41.284
Tilgodehavender.....		165.593	208.683
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	2.352	2.352
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.352	2.352
Likvide beholdninger.....		4.485	27.613
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		172.430	238.648
AKTIVER.....		172.430	238.648
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.366.594	-1.289.126
EGENKAPITAL.....		-1.241.594	-1.164.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.392.732	1.392.732
Anden gæld.....		42	42
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.414.024	1.402.774
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.414.024	1.402.774
PASSIVER.....		172.430	238.648
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	-1.289.125	-1.164.125
Forslag til resultatdisponering.....		-77.469	-77.469
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	-1.366.594	-1.241.594

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-18.972	
Regulering af udskudt skat.....	43.090	14.363	
	43.090	-4.609	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Jyske Bank aktier	
Dagsværdi 30. juni 2024.....		2.352	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LAUST & HOLTERMANN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Forudsætninger for fortsat drift			5
Selskabet har i regnskabsåret genereret underskud, og har derfor fortsat tabt selskabskapitalen.			
Den ultimative ejer Laust & Holtermann Holding ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori Laust & Holtermann Holding ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.			
